,
КОМИТЕТ ЗДРАВООХРАНЕНИJI

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

прикАз
,lJ о.ъ, lo,/}

Во.:lгоград

О переоформлении лицензии на медицинскую деятельность

В соответствии со ст. 5, 15, 18 Федерального закона от
04.05.201l JЮ 99-ФЗ "О лицензировании отдельных видов деятельности",
Постановлением Правительства Российской Федерации от lб.04.2012
JФ 291 "О лицензировании медицинской деятельности (за исключением
указанной деятельности, осуществляемой медицинскими организациJIми и
другими организациями, входящими в частную систему здравоохранения,
на территории инновационного центра "Сколково"), постановлением
Губернатора Волгоградской области от 24.1|.2 014 Nq 152 "Об
утверждении Положения о комитете здравоохранения Волгоградской
области", постановлением Губернатора Волгоградской области от
24.02.2014 Ns 152 "Об утверждении административных регламентов
комитета здравоохранения Волгоградской области в сфере лицензирования
медицинской деятельности медицинских организаций (за исключением
медицинских организаций, подведомственных федеральным органам
исполнительной власти, государственным академиям Hayк)l|,
приказываю:

1 . Переоформить лицензию на медицинскую деятельность бессрочно
лицензиату согласно приложению к прикaву.

2. Контроль исполнения прикaва возложить на заместителя
председателя комитета здравоохранения Волгоградской области
Е.П.,Щронову.

Председатель комитета

О.Ю.Жорова
30-82-85

\
,. В.В.Шкарин

Ns {6q

ПРИЛОЖЕНИЕ

к прикzlзу комитета
здравоохранения_
болгоградскои оьласти

от [ь l+ N9, 66q

Юридические лица, которым переоформлена лицензия на
осуществление медицинской деятельности (за исключением указанной

деятельности, осуществляемой медицинскими организациями и другими
организациями, входящими в частную систему здравоохранения, на

территории инновационного центра "Сколково ")

1. Общество с ограниченной ответственностью "Медицинская клиника
"Ликонт Север".
Сокращенное наименование: ООО "Медицинская клиника "Ликонт
Север".
Фирменное наименование: Общество с ограниченной ответственностью
"Медицинская клиника "Ликонт Север".

Организационно-правовая форма юридического лица: общество с
ограниченной ответственностью.

Адрес места нахождения юридического лица:
40012З, Волгоградская область, город Волгоград, улица им. Германа

Титова, дом 11.

огрн 111з459006517
инн з442||86з9
Лицензия J\b ЛО-34-01-002811 от 14 января 201б года, сроком

действия с 14 января 201б года бессрочно, прелоставленная обществу с
ограниченной ответственностыо "Медицинскzш клиника "Ликонт Север"
комитетом здравоохранения Волгоградской области переоформленана
J\Ъ ЛО-34-01-00ЗЗ27 , лицензия действует бессрочно.

Причина переоформления лицензии: изменение адресов мест
осуществления деятельности; изменение перечня выполняемых
работ (услуг), составляющих медицинскую деятельность, ранее не

указаrrrrых в лицепзпи на осуществлеIlие медицинской деятельности.
Алреса места осуществления деятельности:

1. 400123, Волгоградская область, г. Волгоград, ул. им. Германа
Титова, 1 1 .

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и
специ€rлизированной, медико-санитарной помощи организуются и
выполняются следующие работы (услуги): при окЕвании первичной
доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по:
сестринскому делу; при оказании первичной специализированной медико-
санитарной помощи в амбулаторных условиях по: офтальмологии.

2. 400125, Волгоградская область, г. Волгоград, ул. им. Николая
Отрады, д. 20а.

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и
специализированной, медико-санитарной помощи организуются и
выполняются следующие работы (услуги): при оказании первичной
доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторньж условиях по:
сестринскому делу; при оказании первичной специЕuIизированной медико-
санитарной помощи в амбулаторных условиях по: офтальмологии. При
проведении медицинских осмотров, медицинских освидетельствований и
медицинских экспертиз организуются и выполняются следующие работы
(услуги): при проведении медицинских экспертиз по: экспертизе качества
медицинской помощи.

З.404|11, Волгоградская область, г. Волжский, ул. им. Генерала
Карбышева,44.

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и
специ€rлизированной, медико-санитарной помощи организуются и
выполняются следующие работы (услуги): при оказании первичной
доврачебной медико-саЕитарной помощи в амбулаторЕых условиях по:
медицинской оптике, сестринскому делу; при окi}зании первичной
специализированной медико-санитарной помощи в амбулаторных
условиях по: организации здравоохранения и общественному здоровью,
офтальмологии.

4. 404109, Волгоградская область, город Волжский, ул. Мира,9З.
При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и

специЕIлизированной, медико-санитарной помощи организ}.ются и
выполняются следующие работы (услуги): при окiвании первичной
доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по:
медицинской оптике, сестринскому делу; при оказании первичной
специализированной медико-санитарной помощи в амбулаторных

условиях по: офтальмологии.
5. 400074, Волгоградская область, г. Волгоград, ул. 7-й

Гвардейской, д. 6.

При оказанrrи первичной, в том числе доврачебной, врачебной и
спецпализированной, медико-сапитарной помощп организуются и
выполняются следующие работы (услуги): при оказании первичной
доврачебпоЙ медико-санитарпоЙ помощи в амбулаторных условиях
по; медиципской оптпке, сестрипскому делу; при оказании первичной
специализированной медико-санитарной помощи в амбулаторных
условиях по: офтальмологии.